Elenco prodotti coltivati e trasformati dall’azienda OLIVODORO nel proprio Frantoio e Laboratorio

Olio Extravergine di oliva Toscano

Bottiglia marasca verde
Bottiglia marasca verde
Bottiglia marasca verde
Bottiglia marasca verde
Dama in vetro impagliata
Dama in vetro impagliata

da It.
da It.
da It.
da It.
da It.
da It.

13 I.G.P“

1,00
0,75
0,50
0,25
5,00
3,00

( Fruttato intenso.)

Scatola da 12 bottiglie
Scatola da 12 bottiglie
Scatola da 12 bottiglie
Scatola da 12 bottiglie
Scatolada 1 dama
Scatolada 1 dama

Olio Extravergine di oliva convenzionale “La Casaccia”( Fruttato leggero.)

Bottiglia marasca verde
Bottiglia marasca verde
Bottiglia marasca verde
Bottiglia marasca verde
Dama in vetro impagliata
Dama in vetro impagliata

Confetture:

Confettura di Corbezzole
Confettura di Giuggiole
Confettura di Mele Cotogne
Confettura di Uva Fragola
Confettura di Anguria Bianca
Confettura di Gelsi Rossi
Confettura di More Selvatiche
Confettura di Arance
Confettura di Ciliegie
Confettura di Fichi
Confettura di Fragole
Confettura di Albicocche
Confettura di Mela
Confettura di Melone
Confettura di Pere
Confettura di Pesche

da It.
da It.
da It.
da It.
da It.
da It.

da gr.
da gr.

da gr.

da gr.
da gr.
da gr.
da gr.

da gr.

da gr.
da gr.
da gr.
da gr.
da gr.
da gr.
da gr.
da gr.

Confetture da abbinare ai formaggi:

Confet. di Peperoncino e Peperone

Confettura di Cipolla Rossa

Confet. di Cipolla Bianca Spezziata

Confettura Pomodoro Acerbo
Frutta sciroppata:

Pesche sciroppate
Pere sciroppate
Arance sciroppate

Sott’oli :

Carciofini

Olive Nere

Olive Verdi Snocciolate
Fave

Giardiniera Ricca
Cipolline Bianche
Cipolline Rosse
Melanzane

Peperoni Gialli e Rossi
Pomodori Secchi S. Marzano
Zucchine Chiare

Creme:

Crema di Carciofo
Crema di Olive nere
Crema di Olive verdi
Crema di Melanzane
Crema di Peperoni

Preparato per Arrosti :

Peperi (Preparato per arrosti)

da gr.
da gr.

da gr.
da gr.

da gr.

da gr.

da gr.

da gr.
da gr.
da gr.
da gr.

da gr.

da gr.
da gr.

da gr.
da gr.
da gr.
da gr.

da gr.

da gr.

da gr.

da gr.
da gr.

da gr.

1,00
0,75
0,50
0,25
5,00
3,00

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

220
220
220
220

280
280
280

280
280
170
170
170
170
170
170
170
170
170

170
170
170
170
170

80

Scatola da 12 bottiglie
Scatola da 12 bottiglie
Scatola da 12 bottiglie
Scatola da 12 bottiglie
Scatolada 1 dama
Scatolada 1 dama

Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scarola da 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli

Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli

Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli

Scatolada 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli
Scatolada 12 barattoli

Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli
Scatola da 12 barattoli

Scatola da 12 barattoli

(Numero scatole ESAURITA)
(Numero scatole ESAURITA)
( Numero scatole ESAURITA)
(Numero scatole ESAURITA)
(Numero scatole ESAURITA)
(Numero scatole ESAURITA)

(Numero scatole .................... )
(Numero scatole ................... )
(Numero scatole ................... )
(Numero scatole ...................)
(Numero scatole ....................)
(Numero scatole ................... )

(Numero scatole ESAURITA)

(Numero scatole ............... )
( Numero scatole. ................... )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole .. . ............... )
(Numero scatole ..... ............. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole ................ )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole ................... )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole.................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole ................. )
(Numero scatole .................. )
(Numero scatole. ................. )
(Numero scatole....................)

(Numero Scatole ESAURITA)

(Numero Scatole ................. )
(Numero Scatole ................ )
(Numero Scatole ................. )
(Numero Scatole . ................ )
( Numero Scatole ................. )
( Numero Scatole ..................)
(Numero Scatole ................. )
(Numero Scatole ................. )
(Numero Scatole ................. )
(Numero Scatole ..................)
(Numero Scatole .................. )
(Numero Scatole ................. )
(Numero Scatole...................)
(Numero Scatole.................. )
(Numero Scatole.................. )
(Numero Scatole................. )



