Olio Extravergine di oliva To	oscano " I . G	. P " (Fruttato intenso.)	
Bottiglia marasca verde	da lt. 1,00	Scatola da 12 bottiglie	(Numero scatole ESAURITA)
Bottiglia marasca verde	da lt. 0,75	Scatola da 12 bottiglie	(Numero scatole ESAURITA)
Bottiglia marasca verde	da lt. 0,50	Scatola da 12 bottiglie	(Numero scatole ESAURITA)
Bottiglia marasca verde	da lt. 0,25	Scatola da 12 bottiglie	( Numero scatole ESAURITA )
Dama in vetro impagliata	da lt. 5,00	Scatola da 1 dama	( Numero scatole ESAURITA )
Dama in vetro impagliata	da lt. 3,00	Scatola da 1 dama	( Numero scatole ESAURITA )
Olio Extravergine di oliva convo	enzionale "La C	asaccia" (Fruttato leggero.)	
Bottiglia marasca verde	da lt . 1,00	Scatola da 12 bottiglie	(Numero scatole)
Bottiglia marasca verde Bottiglia marasca verde	da lt 0,75	Scatola da 12 bottiglie	( Numero scatole) ( Numero scatole
Bottiglia marasca verde	da lt . 0,50 da lt . 0,25	Scatola da 12 bottiglie Scatola da 12 bottiglie	( Numero scatole)
Dama in vetro impagliata	da lt. 5,00	Scatola da 1 dama	( Numero scatole)
Dama in vetro impagliata	da lt. 3,00	Scatola da 1 dama	( Numero scatole)
Confetture:			
Confettura di Corbezzole	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole ESAURITA )
Confettura di Giuggiole	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Confettura di Mele Cotogne	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole
Confettura di Uva Fragola	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Confettura di Anguria Bianca	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole
Confettura di Gelsi Rossi	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	(Numero scatole
Confettura di More Selvatiche	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole
Confettura di Arance Confettura di Ciliegie	da gr. 220 da gr. 220	Scatola da 12 barattoli Scarola da 12 barattoli	( Numero scatole( Numero scatole
Confettura di Cinegie Confettura di Fichi	da gr. 220 da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Confettura di Fragole	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	(Numero scatole
Confettura di Albicocche	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole
Confettura di Mela	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole
Confettura di Melone	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole
Confettura di Pere	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	(Numero scatole)
Confettura di Pesche Confetture da abbinare ai form	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
	maggi.		
Confet. di Peperoncino e Peperone	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Confettura di Cipolla Rossa	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Confet. di Cipolla Bianca Spezziata	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Confettura Pomodoro Acerbo	da gr. 220	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Frutta sciroppata:			
Pesche sciroppate	da gr. 280	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Pere sciroppate	da gr. 280	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole
Arance sciroppate	da gr. 280	Scatola da 12 barattoli	( Numero scatole)
Sott'oli:			
Carciofini	da gr. 280	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole ESAURITA )
Olive Nere	da gr. 280	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)
Olive Verdi Snocciolate	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	(Numero Scatole)
Fave	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	(Numero Scatole)
Giardiniera Ricca Cipolline Bianche	da gr. 170 da gr. 170	Scatola da 12 barattoli Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole ) ( Numero Scatole
Cipolline Rosse	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)
Melanzane	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	(Numero Scatole)
Peperoni Gialli e Rossi	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	(Numero Scatole)
Pomodori Secchi S. Marzano	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)
Zucchine Chiare	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)
Creme:			
Crema di Carciofo	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)
Crema di Olive nere	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	(Numero Scatole)
Crema di Olive verdi	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)
Crema di Melanzane	da gr. 170	Scatola da 12 barattoli Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)
Crema di Peperoni Preparato per Arrosti :	da gr. 170	Scatota da 12 Dafattoli	( Numero Scatole)
Peperì (Preparato per arrosti)	da gr. 80	Scatola da 12 barattoli	( Numero Scatole)